PREGAO PRESENCIAL N° 53/2019 

A CEASAMINAS comunica que estd promovendo a licitagdo acima, a realizar-se 
no dia 16/10/2019, as 09h30min, no Prédio da Administracdo. A presente licitacdo tem por 
objeto a concessdo de uso de uma drea coberta fechada com 225,00 m? (duzentos e vinte 
e cinco metros quadrados) de térreo e 85,00 m? (oitenta e cinco metros quadrados) de 
mezanino, constituida pela Loja 01, Pavilhdo 02, localizada no Entreposto da CEASAMINAS 
em Contagem/MG, destinada exclusivamente, & implantacdo e operacionalizagdo de 
comércio das seguintes atividades:

[...]

legitimos proprietario do imovel localizado na Rua dos Goitacazes, n? 15 - CENTRO - Belo 
Horizonte/MG dido em locacdo a LOCATARIA, CASEMG EM LIQUIDACAO 02 pavimentos do 
prédio, quais sejam, 82 e 92 andares. 1.2. O valor mensal da locacdo serd de RS 27.798,14 
(vinte e sete mil, setecentos e noventa e oito reais e quatorze centavos) com vencimento 
todo dia 012 de cada més. Mas o pagamento podera ocorrer sem incidéncia de juros ou 
multa até 05 (cinco) dias corridos apds o vencimento. Clausula 22 DO PRAZO: Pelo presente 
termo, prorroga-se o prazo de vigéncia do contrato de locagao de 24 de julho de 2019 a

[...]

Universidade Federal do Oeste 
do Para. ESPECIE: Termo Aditivo n2 01 ao Termo de Execu¢io Descentralizada n? 3/2019 - 
SAG! (Processo n2 71000.060765/2018-84). OBJETO: Alteracdo do cronograma de 

desembolso e das datas de execucdo do plano de trabalho. VALOR: R$ 553.555,60 
(quinhentos e cinquenta e trés mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta 
centavos). VIGENCIA: 22/05/2019 a 31/12/2019. DATA DE ASSINATURA: 26/09/2018 
SIGNATARIOS: Welington Coimbra, Ministro de Estado da Cidadania Substituto, CPF: 

Il 1381.007- @ Prof. Dr. Hugo Alex Carneiro, Reitor da Universidade Federal do Oeste do